
ý/;
,,

MĚSTO VSETÍN
ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A

STRATEGICKÉHO ROZVOJE

naše č.,j.:305/2023.'0002
vyřizuje:
telefon:
č-mail:
datum 3L0&2Cí23

755 01 Vsetín
lČ:l3634l94

Objednávka č. 305/2023/0002

Objednáváme u Vás opravu pravé části venkovního schodiště před budovou č.p. 1356.
Dolní náměstí ve Vsetíně v rozsahu cenové nabídky ze dne 24.8.2023.

Ceria zakázky:
"rem}ii] vyhotoveni:
Způsob předáni:
Způsob platby:
Splatnost:
Ob.jednatel a adresa fakturace:

tč:
DiC:
Bankovní spojeni:

143 529,6,-KČ bez DPH
záři -říjen 2023
osobné
přel'ůdnirn příkazem - faktura
21 dni
Město Vsetín
OSMISR
Svárov 1080, 755 01 Vsětitj
003U4450
CZ00304450

)

-r""

Upozorněni: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno číslo naši óbjednávky! Fákturu důmCte na
výše uvedenou adresu t'akrur'ace neba ekktronicky na mail: e-p('dätelna{mnešu)v-qdin cl
nebo na ID datové schránky· 75sb2')d

Upozorňujeme na nutnost uplatnit při fakturaci režim přenesení daně u stavebně montážních prací
podle § 92a a 92e z.č. 235/2U04 Sb.

vedoucl Odboru správy majetku. invcstic a stra[egiĹ"kéhú
MČŮ Vsetín

Žádáme (j písemnou akceptaci objednávky bezprostředně pu jejiní obdržení. Písemná
ována za uzavřeni smloiNy

U

Městský úřad Vsetin. Svajm iU8(í, '75S ú l Vsc:in
1"čletônni úStředna: 571 49 l l j, e-mátl:
wini ÍÍJ cchňnky" 1('(") (jŮ3(J4450"

L_



, : CN nabídka oprava schodu " hlediště pro kulturnI akce"
[ Stavba/stav. úpravy Oprava venkovního schodiště před budovou č.p. 1356 Dolní náměstí, Vsetín
P P

Objednavatel: Město vsetín
' 'IČO
t 'DIČ

Adresa
' " 'Stavební dozor objeď.

' "Dodavatel:

Vsetín 75501
IČO 13634194
DIČ CZ7002135855
Datum realizace:
Datum zprac.rozpočtu 24.8.2023

Celkem bez DPH 143 529,60
DPH
Celkem

Název položky
mj. množ. cena/jed. celkem

Odstraněni zvětralé bet.kostr.očištění, penetrace m2 8 322,00 2 576,00
Demontáž soklíku a odstranění zvětralého podkladu bm 3,6 287,00 1 033,20
Odstraněni lepidla z betonového jádra, podkladu po odstraněni podstupnic m2 8,2 514,00 4 214,80
Odstranění starých spár mezi kameny stupňů vyřezáním ( jedna délka spáry mezi stupni 65cm) brň 53,3 201,00 10 713,30
Doplněni, zahrubonáni bet. jádra cem.směsi m2 8 844,00 6 752,00
Přestěrkování a doplnění perlinky do tmele na bet. kostr. m2 11,3 561,00 6 339,30
Očištění kamenného obkladu, postupně 72X28 od zbytku malty a cemjepidla m2 8,5 366,00 3 111,00
Montáž podstupnic z přjrodnÍho kamene do tmele 0,72 x 0,28 ks 81 585,00 47 385,00
Spárování stupňů a dopstupňů Mapei UltraColor brň 72,9 182,00 13 267,80
Aplikace silikonu podstupeň l stupeň cel.délka včetně očištění před aplikaci brň 55,2 396,00 21859,20
Vnitrostaveništní přesun hmot , t 1,95 4 200,00 8 190,00
Přesun hmot pro stavbu, opravy a údržbu soubor 1 11 100,00 11100,00
Úklid a likvidace suti a odpadů vzniklých pracovní činnosti soubor 1 6 988,00 6 988,00
Celkem bez DPH 143 529,60

Rekapitulace
Počet schodu 6
Počet kamenu stupňů na jeden schod 13 ks + 1/2 (délka kamene 72cm)
počet podstupňů na jeden schod 13ks+1/2( 72x28)


